



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Boris Hartmann Holding ApS

Frederikkevej 10, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 32 07 67 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Lars Boris Hartmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Boris Hartmann Holding ApS
Frederikkevej 10
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 32 07 67 42
Stiftet: 4. februar 2009
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Lars Boris Hartmann

Revisor

Christensen Kjarulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Bankforbindelse

Jyske Bank, Store Kongensgade 1, 1264 København K



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive reklamebureau.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 585.787 kr. mod 806.812 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -80.509 kr. mod 2.813 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Selskabets ejer og dennes nærtstående har afgivet tilbagetrædelseserklæring over for selskabets kreditorer og vil om fornødent tilføre selskabet tilstrækkelig likviditet, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætningen om fortsat drift.

Selskabets ledelse forventer en stigning i aktiviteten i 2016 samt en forbedret indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttofortjeneste	585.787	806.812
1 Personaleomkostninger	-533.782	-668.743
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-112.098	-110.028
Driftsresultat	-60.093	28.041
2 Andre finansielle omkostninger	-26.902	-22.820
Resultat før skat	-86.995	5.221
Skat af årets resultat	6.486	-2.408
Årets resultat	-80.509	2.813
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.813
Disponeret fra overført resultat	-80.509	0
Disponeret i alt	-80.509	2.813



Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	306.926	419.024
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>306.926</u>	<u>419.024</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>306.926</u>	<u>419.024</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	293.164	416.474
	Udskudte skatteaktiver	57.800	51.314
	Tilgodehavende selskabsskat	4.000	6.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>16.239</u>	<u>3.967</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>371.203</u>	<u>477.755</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.285</u>	<u>7.372</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>377.488</u>	<u>485.127</u>
	Aktiver i alt	<u>684.414</u>	<u>904.151</u>



Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-258.791	-178.282
	Egenkapital i alt	-133.791	-53.282
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til pengeinstitutter	271.828	334.326
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	271.828	334.326
	Kortfristet del af langfristet gæld	76.800	76.800
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.953	103.372
	Anden gæld	426.624	442.935
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	546.377	623.107
	Gældsforpligtelser i alt	818.205	957.433
	Passiver i alt	684.414	904.151
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

	2015/15 kr.	2013/14 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	510.653	651.195
Andre omkostninger til social sikring	3.510	5.282
Personalemkostninger i øvrigt	19.619	12.266
	533.782	668.743
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	26.902	22.820
	26.902	22.820
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	595.139	119.140
Tilgang i årets løb	0	475.999
Kostpris 31. december 2015	595.139	595.139
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-176.115	-66.087
Årets afskrivninger	-112.098	-110.028
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-288.213	-176.115
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	306.926	419.024
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000



Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-178.282	-181.095
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-80.509</u>	<u>2.813</u>
	<u>-258.791</u>	<u>-178.282</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	348.628	411.126
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-76.800</u>	<u>-76.800</u>
	<u>271.828</u>	<u>334.326</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for engagement mod selskabets pengeinstitut er der givet pant i selskabets bil på t.kr. 300.		


